



D/46/2018

L.dz. DZP: 1295/2018

Opole, 10.12.2018 r.

Do:

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup urządzeń aktywnych do Lokalnej Sieci Komputerowej Uniwersytetu Opolskiego.**

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 07.12.2018 r. Zamawiający wymaga, aby dla każdego dostarczanego urządzenia zostało wykupione wsparcie techniczne producenta zapewniające: „dostęp do nowych wersji oprogramowania przez cały okres trwania gwarancji, przy czym, dostęp do tego oprogramowania może odbywać się za pośrednictwem Wykonawcy”

Czy oprócz możliwości dostępu do oprogramowania za pośrednictwem wykonawcy Zamawiający podtrzymuje również zawarte w załącznikach nr 1A i 1B wymagania możliwości bezpośredniego pobierania oprogramowania ze stron producenta przez Zamawiającego? Czy Zamawiający oprócz możliwości zgłaszania problemów technicznych do Wykonawcy, wymaga również możliwości bezpośredniego zgłaszania problemów technicznych do producenta przez Zamawiającego? Samodzielne korzystanie z kontraktu serwisowego przez Zamawiającego może być przydatne w dni wolne od pracy lub w przypadku zakończenia działalności Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w załącznikach nr 1A i 1B do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące konieczności objęcia każdego dostarczonego urządzenia wykupionym wsparciem technicznym producenta, a także podtrzymuje wymóg dotyczący konieczności zapewnienia Zamawiającemu bezpośredniego dostępu do zasobów producenta, w tym m.in. możliwości bezpośredniego pobierania oprogramowania ze stron producenta.

Możliwość uzyskania oprogramowania poprzez Wykonawcę (opisana w udzielonej odpowiedzi z dnia 07.12.2018 r.) jako formy preferowanej, nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku zapewnienia Zamawiającemu możliwości bezpośredniego pobierania tego typu oprogramowania bezpośrednio ze strony WWW producenta, czy też możliwości zgłaszania problemów technicznych bezpośrednio do producenta.

Pytanie 2

W załączniku nr 1A Zamawiający wymaga: „Przełącznik musi być wyposażony w 2 modułowe (wymienne) redundantne zasilacze na napięcie przemienne 230V~ i mocy min. 750VA (każdy) z przepływem powietrza chłodzącego typu: Front-to-Back.” Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie zasilaczy o mocy 750W?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń wyposażonych w zasilacze o mocy 750W (każdy) z przepływem powietrza chłodzącego typu: Front-to-Back.

Dotychczasowy **termin składania ofert pozostaje ten sam**, tj.: **13.12.2018** r. Składanie ofert: do godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 11:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3.

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr Emil Krzesaj